
UCHWAŁA Nr IX/83/2003 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 26 czerwca 2003r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu regulowanego dla zasobów mieszkaniowych Regionalnego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Lubinie - położonych na terenie miasta i 
gminy Chocianów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591 i z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, 
poz.1271 i Nr 214, poz.1806) oraz art.28 ust.1 ustawy z dnia 26 października 1995r. o niektórych 
formach popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz.1070, z 2001r. Nr 4, 
poz.27, Nr 16, poz.167 i Nr 154, poz.1800 oraz z 2002r. Nr 25, poz.253, Nr 153, poz.1271, Nr 216, 
poz.1824 i Nr 240, poz.2058) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

                   § 1. 

Ustala się dla zasobów mieszkaniowych Regionalnego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
Spółka z o.o. w Lubinie - położonych na terenie miasta i gminy Chocianów - stawkę czynszu 
regulowanego za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego w wysokości 7,25 zł. 

                   § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

                   § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy w Chocianowie. 


